喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金請求書

令和  年  月  日

喜多方市長 遠藤 忠一  様

令和７年度喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金（前期分）として、下記のとおり

請求いたします。

記

請求金額    金       円

住  所

氏  名            印

喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金請求書

令和  年  月  日

喜多方市長 遠藤 忠一  様

令和７年度喜多方市多子世帯保育料軽減事業費補助金（後期分）として、下記のとおり

請求いたします。

記

請求金額    金       円

住  所

氏  名            印